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Castiglione Rd 2

NAZMX021
Pos. N°
1 747
2 50
3 154
4 711
5 64
6 115
7 77
8 21
9 19
10 14
11 432
12 761
13 296
14 130
15 46
16 972
17 40
18 430
19 205
20 44
21 15
22 709
23 4
24 100
25 622
26 303
27 164
28 72
29 231
30 490
31 704
32 372
33 484
34 6
35 201
36 252
37 37
38 91
39 232

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng
Pilota Cat.
GIROLAMI Simone MX2
OCCHIOLINI Fabio MX1
DI DOMENICANTONIO Ubaldo MX2
NERI Gabriele MX1
MAZZOTTI Andrea MX2
TONONI Luigi MX2
BANDINI Pierluigi MX2
RAVAGLIA Marco MX1
BERTOLI Carlo MX2
PIUNTI Adriano MX2
SAGLIMBENI Massimo MX1
BORTOLOTTI Sandro MX1
BIAGIOLI Andrea MX1
LIARDI David MX1
DONGHI Ivano MX2
GALVANI Paolo MX2
ANNIBALDI Giovanni MX1
MASSARO Vincenzo MX2
BONTADINI Maurizio MX1
GOFFREDI Andrea MX2
MANCINI Luca MX2
CASELLI Stefano MX2
GUERRA Massimiliano MX1
MARCOZZI Enzo MX1
TABANI Luca MX1
CRASNICOV Loris MX1
MATTIUZ Paolo MX2
BARON Fabio MX1
PINCHERA Ciro MX1
FONTANA Romano MX2
PIVA Italo MX1
GAZZIRO Luca MX1
SONDA Orazio MX1
BUCCI Manuelo MX1
TESCONI Luca MX1
TOCCO Pierangelo MX1
GARATTINI Ezio MX2
MENGONI Antonio MX2
FURLAN Michele MX1

Race Director : Marco Bazzano
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Classifica

Mod. Team - Motoclub

Caerevetus

A.M. Aretina

Milani

Scorpioni

F. Baracca

Gardone V.T.

Pellicorse

Migliori Sm Action Ssd Srl
Zeta Mx Park

Cross Park Ponzano
Porta Nuova

Gruppo Sasso Marconi
Monte Coralli Faenza
Sparks Reggello
Mxe.45

Lumezzane

Wyss Motorsport Team
Racing Terni

Castellarano

Adriatica Racing S.S.D. AR.L.

Erresse

G. Brilli Peri

Milani

Perfini School Mx
A.M. Aretina
Cremona
Pedemontano

Tenno

Milani

Castel S. Pietro Terme
Tre Pini

Lunardi

Tre Pini

Milani

Liguria Racing

Fuori Strada Finalese
Evergreen

Trasimeno G Capecchi

Porto Viro

Moto
Husqvarna
KT™M

KTM
Yamaha
KT™M

Gas Gas
Husqgvarna
Suzuki
Kawasaki
Husqgvarna
Husqvarna
KT™M

KT™M
Honda
Gas Gas
Husqgvarna
KTM
Yamaha
Honda
Yamaha
KT™M
Honda
KT™M
Honda
Honda
Gas Gas
KTM
Husqgvarna
KT™M

KTM

KT™M

KTM
Kawasaki
KT™M
Honda
Yamaha
Yamaha
Honda

Suzuki

Inizio gara: 12/06/2021 12:30:40

Esposto ore: 12:51

Direttore di gara : Valerio Baldi

Gioiella, sabato 12 giugno 2021
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MigliorT. G.
1:57.990 4
2:01.961 5
2:03.681 5
2:06.026 2
2:07.410
2:11.295
2:11.656
2:14.275
2:15.745
2:15.758
2:16.902
2:17.016
2:17.502
2:19.432
2:20.432
2:20.937
2:21.890
2:21.890
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2:24.244

=

2:26.492
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2:28.176
2:28.222
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2:29.344
2:31.242
2:33.008
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2:35.081
2:36.659

[y

2:36.839
2:37.004
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2:40.977

2:43.360
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2:54.466

3
3:15.345 4 1:

3:51.219 1 1

JUST
Cmisrero
Distacchi

03.971 03.971
05.691 01.720
08.036 02.345
09.420 01.384
13.305 03.885
13.666 00.361
16.285 02.619
17.755 01.470
17.768 00.013
18.912 01.144
19.026 00.114
19.512 00.486
21.442 01.930
22.442 01.000
22.947 00.505
23.900 00.953
23.900 00.000
24.148 00.248
24.746 00.598
25.349 00.603
26.254 00.905
28.502 02.248
29.486 00.984
29.592 00.106
30.186 00.594
30.232 00.046
31.354 01.122
33.252 01.898
35.018 01.766
37.091 02.073
38.669 01.578
38.849 00.180
39.014 00.165
42.987 03.973
45.370 02.383
56.476 11.106
17.355 20.879
53.229 35.874

Vel. M.
46,987
45,457
44,825
43,991
43,513
42,226
42,110
41,288
40,841
40,837
40,496
40,462
40,319
39,761
39,478
39,337
39,073
39,073
39,004
38,841
38,678
38,435
37,845
37,593
37,566
37,415
37,403
37,122
36,656
36,233
35,749
35,389
35,348
35,311
34,440
33,937
31,777
28,381

23,977

Fine gara: 12/06/2021 12:49:01

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce
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Classifica

N° Pilota Cat. Mod. Team - Motoclub Moto Giri MigliorT. G. Distacchi Vel. M.

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. ESpOStO ore: 12:51
Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce

Direttore di gara : Valerio Baldi

Race Director : Marco Bazzano
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